
編み針

クッショングリップ付きかぎ針

なめらかな編み心地でクッショングリップ付きだから手に優しく疲れにくい！
針先のマット調の赤色は、明かりの下でも反射しにくく、目にも優しい仕様です。

手にやさしいだけでなく、目にもやさしいかぎ針

品番
TED-010
TED-020
TED-030
TED-040

TED-050

d寸法
1.80mm
2.00mm
2.20mm
2.50mm

3.00mm

サイズ
1/0
2/0
3/0
4/0

5/0

TED-060 3.50mm6/0

TED-070 4.00mm7/0
TED-075 4.50mm7.5/0
TED-080 5.00mm8/0
TED-090

JAN
4974723417444
4974723417451
4974723417468
4974723417475

TED-045 2.75mm4.5/04974723417734
4974723417482

TED-055 3.25mm5.5/04974723417741

TED-065 3.75mm6.5/04974723417758
4974723417499

4974723417505
4974723417512
4974723417529
4974723417536 5.50mm9/0

TED-1004974723417543 6.00mm10/0
TED-1054974723417550 6.50mm10.5/0

単重
12g
12g
12g
12g

13g

13g

15g
15g
16g

12g

13g

15g

18g
19g
20g

TED-010

TED-001 TED-002

JAN：4974723417437
品番：TED-001
品名：エティモ  レッド　クッショングリップ付きかぎ針セット
価格：12,500円（税抜）、13,750円（税込）
パッケージサイズ：215mm×210mm×27mm　単重：192g
セット内容：クッショングリップ付きかぎ針（1/0、2/0、3/0、4/0、
　　　　　5/0、6/0、7/0、8/0）、ものさし、とじ針2本、ケース

JAN：4974723417819
品番：TED-002
品名：ジャカード織ケース （赤ドット）
価格：6,300円（税抜）、6,930円（税込）
パッケージサイズ：65mm×185mm×20mm
単重：42g

品名：エティモ  レッド　クッショングリップ付きかぎ針
入数：各1本　
（1/0～10/0）　価格：1,000円（税抜）、1,100円（税込）
（10.5/0）       　価格：1,100円（税抜）、1,210円（税込）
パッケージサイズ：28mm×184mm×12mm

セットのかぎ針が
全て収納できる
2つのポケット

はさみや
ものさしを
ひっかけて
留められる
とじ紐

大人っぽさとかわいさが
感じられるドット柄の
ジャカード織生地

とじ針や待針を
休ませるための針さし

ケース
必要なかぎ針だけを入れて持ち運びができる、コンパクトサイズのケース。
紐をくるくると巻いて、手軽に開け閉めができる。

どんな色の編み地も見やすい目盛り

下が透けて見える1cm幅のカラーライン

ものさし

目数、段数をはかれる
透明なものさし。

持ちやすい形状で
手が疲れにくい

手にフィットする
クッショングリップ

なめらかなかぎ先

かぎ針

明かりの下でも反射しにくく、
目に優しいマット調の赤色。
紺などの濃い色も、
編み目が拾いやすい！

Designed by Kazuko Murabayashi

○持ちやすい形状と手にフィットする
クッショングリップ

○明かりの下でも反射しにくく、
目にやさしい表面がマット調の針軸

◯なめらかで糸をすくいやすく、
スムーズな編み心地のかぎ先Designed by Kazuko Murabayashi
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編み針

クッショングリップ付きかぎ針

なめらかな編み心地でクッショングリップ付きだから手に優しく疲れにくい！
針先のマット調の赤色は、明かりの下でも反射しにくく、目にも優しい仕様です。

手にやさしいだけでなく、目にもやさしいかぎ針

品番
TED-010
TED-020
TED-030
TED-040

TED-050

d寸法
1.80mm
2.00mm
2.20mm
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サイズ
1/0
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3/0
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5/0

TED-060 3.50mm6/0

TED-070 4.00mm7/0
TED-075 4.50mm7.5/0
TED-080 5.00mm8/0
TED-090

JAN
4974723417444
4974723417451
4974723417468
4974723417475

TED-045 2.75mm4.5/04974723417734
4974723417482

TED-055 3.25mm5.5/04974723417741

TED-065 3.75mm6.5/04974723417758
4974723417499

4974723417505
4974723417512
4974723417529
4974723417536 5.50mm9/0

TED-1004974723417543 6.00mm10/0
TED-1054974723417550 6.50mm10.5/0

単重
12g
12g
12g
12g

13g

13g

15g
15g
16g

12g

13g

15g

18g
19g
20g

TED-010

TED-001 TED-002

JAN：4974723417437
品番：TED-001
品名：エティモ  レッド　クッショングリップ付きかぎ針セット
価格：12,500円（税抜）、13,750円（税込）
パッケージサイズ：215mm×210mm×27mm　単重：192g
セット内容：クッショングリップ付きかぎ針（1/0、2/0、3/0、4/0、
　　　　　5/0、6/0、7/0、8/0）、ものさし、とじ針2本、ケース

JAN：4974723417819
品番：TED-002
品名：ジャカード織ケース （赤ドット）
価格：6,300円（税抜）、6,930円（税込）
パッケージサイズ：65mm×185mm×20mm
単重：42g

品名：エティモ  レッド　クッショングリップ付きかぎ針
入数：各1本　
（1/0～10/0）　価格：1,000円（税抜）、1,100円（税込）
（10.5/0）       　価格：1,100円（税抜）、1,210円（税込）
パッケージサイズ：28mm×184mm×12mm

セットのかぎ針が
全て収納できる
2つのポケット

はさみや
ものさしを
ひっかけて
留められる
とじ紐

大人っぽさとかわいさが
感じられるドット柄の
ジャカード織生地

とじ針や待針を
休ませるための針さし

ケース
必要なかぎ針だけを入れて持ち運びができる、コンパクトサイズのケース。
紐をくるくると巻いて、手軽に開け閉めができる。

どんな色の編み地も見やすい目盛り

下が透けて見える1cm幅のカラーライン

ものさし

目数、段数をはかれる
透明なものさし。

持ちやすい形状で
手が疲れにくい

手にフィットする
クッショングリップ

なめらかなかぎ先

かぎ針

明かりの下でも反射しにくく、
目に優しいマット調の赤色。
紺などの濃い色も、
編み目が拾いやすい！

Designed by Kazuko MurabayashiTED-010

○持ちやすい形状と手にフィットする
クッショングリップ

○明かりの下でも反射しにくく、
目にやさしい表面がマット調の針軸

◯なめらかで糸をすくいやすく、
スムーズな編み心地のかぎ先Designed by Kazuko Murabayashi
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